## 莱州市人民政府办公室文件

莱政办发[2023]18号

## 莱州市人民政府办公室 关于调整莱州市人民政府 2023 年度 重大行政决策事项目录的通知

各镇人民政府,各街道办事处,各园区管委,市政府有关部门, 有关单位:

2023年4月5日,市政府公布了《2023年度莱州市人民政府重大行政决策事项目录》。根据《山东省重大行政决策程序规定》,结合工作实际,市政府决定对2023年度重大行政决策事项目录作出调整,现通知如下:

一、将市海洋发展和渔业局承办的《莱州市金城、金仓、城

港路沿海养殖三带整治提升规划》调整出目录。

二、将市水务局承办的《莱州市现代水网建设规划》列入目录。

附件: 莱州市人民政府 2023 年度重大行政决策事项目录 (调整后)

莱州市人民政府办公室 2023年11月20日

(此件公开发布)

## 莱州市人民政府 2023 年度重大行政决策事项目录

(调整后)

一、莱州市国土空间总体规划

(承办单位:自然资源和规划局)

二、莱州市"十四五"医疗卫生服务体系规划

(承办单位:卫生健康局)

三、莱州市现代水网建设规划

(承办单位:水务局)

抄送: 市委有关部门,市人大常委会办公室,市政协办公室,市法院,市检察院,有关人民团体,上级驻莱有关单位。

莱州市人民政府办公室

2023年11月20日印发